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Luonnonsuojelusta maailmanlaajuiseen 

ekosysteemipalveluiden turvaamiseen
Luonnonvarojen ekstensiivisen 

hyºdyntªmisen ja òryºstºtaloudenò torjunta jªttªmªllª 
luonnontilaisia alueita silleen (pelastusrenkaita)

2. Väestönkasvun, teollistumisen ja kaupungistumisen 
torjuntaan ympäristöhygienia, pitkät piiput (päästöjen 
laimennus) ja puhdistus 

3. Läpiteollistumisen ja massakulutuksen ympäristöhaittojen 
torjuntaan puhtaat prosessit, ekotehokkaat laitteet ja 
haitattomat tuotteet 

4. Globalisoituneen talouden, väestön ja materiaalisen 
kulutuksen nopean kasvun haittojen torjuntaan 
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Keskeiset haasteet ïLuontopääoma? 

Ekosysteemipalvelut? Mitä luonto sietää 

ja mitä voimme siitä tietää pitkällä 

aikavälillä?

Yhdistettävä luontopääomasta ja 

ekosysteemipalveluista lähtevä politiikka

(keskeisesti luonnon monimuotoisuuden ja 

luonnonvarojen kestävän käytön politiikka) 

ja ekotehokasta yhteiskuntaa edistävään 

politiikkalähestymistapaan

(ainevähennykset, suhteellinen ja 

absoluuttinen irtikytkentä, kestävä kulutus 

ja tuotanto, ylläpito- ja palvelutehokas é)
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Kestävä kehitys on globaali käsite ï

globaali priorisointi ja Suomen vastuu

Ä Kaksoisstrategia: politiikkatoimien kohdentaminen

Â globaalin ekotehokkuuden ja kriittisyyden kriteereillä 

Â ottamalla hoito- ja suojeluvastuu Suomen 

luontopääomasta pitkällä aikatähtäimellä

Ä Mittausongelma ja ratkaisuyrityksiä

Â Ekologinen jalanjälki ïekologinen velka

Â Pysyminen oman maan biokapasiteetin vai maapallon 

yhteisen biokapasiteetin per capita puitteissa?

Â Ylikäytämme jo maapallon luontopääomaa? 

(ylikulutuspäivä 23.09.2008)

Â Suomen EJJ pienentynyt: 7,0 gha/hlö > 5,25 (LPR 2008)

Â Metsäsektorin laskentametodin korjaus > Biokapasiteetti 

Euroopan suurin 11,9 gha/hlö (GFN 2008)
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Vuoden 1987 jälkeen olemme alkaneet elää velaksi. 

Maapallon luontopääoman ylikulutus pahenee.



Suomen ratkaisut täysin 

riippuvaisia globaalista kehityksestä
Ä MA 2005 arvioi ekosysteemipalveluiden 

tulevaa kehitystä. Vaikka arvio vielä 

aukkoinen, eikä alueellisesti kattava, on 

meidän arvioitava talouden 

luonnonvaraperustan tulevaa kehitystä 

globaalin kehityksen pohjalta.

Â Elintarviketalous ïenergiatalous

Â Kalakannat (meillä vaelluskalakantojen ja 

makeiden vesien kalakantojen arvo kasvaa 

rajusti

Â Neitseelliset luonnonvarat ja alueet ylipäätään 

yhä arvokkaampia: käytä jo käytettyä! 
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Muutosajurien kehityssuunnat

Source:  Millennium Ecosystem Assessment


